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Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de BONT Wzv 1:07.50 199601701 1:07.64 31.23 1:07.64
2. Jelle POST Dzt'62 1:13.97 199802025 1:15.23 35.40 1:15.23
3. Luc van DRUNEN AquAmigos 1:29.84 200103215 1:29.07 40.49 1:29.07

AFGEM Mike KRIELAART Dommelbaarzen 1:10.25 200003695

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lotte VERBIESEN Zeester Meerval 1:11.17 199802120 1:11.84 33.56 1:11.84
2. Yasmin ESSER Zeester Meerval 1:15.66 199703924 1:14.89 34.60 1:14.89
3. Juliette van den BERG Zeester Meerval 1:14.67 199601286 1:15.12 34.22 1:15.12
4. Ely van KRAAIJ Zeester Meerval 1:19.16 199901050 1:19.79 36.94 1:19.79
5. Jule FRANKEN AquAmigos 1:36.42 200204024 1:24.72 37.64 1:24.72
6. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:38.53 200201888 1:36.23 44.57 1:36.23
7. Ymke van DONGEN AquAmigos 1:43.13 200202662 1:36.91 43.84 1:36.91

Programmanr. 3 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
13-4-2014 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 50.10 200500712 46.81
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 51.75 200500710 53.43
3. Elise DÖRR Wzv 53.10 200501192 55.45
4. Chris GEERS Wzv 1:15.94 200600131 1:08.71

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
13-4-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kris OFFERMANS Eurode Kerkrade 41.28 200300072 44.39 FJ1
Edvina HODZIC Dommelbaarzen 44.76 200302092 44.39 FJ2

3. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 42.92 200301690 46.37
4. Audrey PIECK Zeester Meerval 47.24 200401378 46.64
5. Iris van der AA Zegenwerp 48.57 200400378 46.77
6. Wouter van GENT AquAmigos 44.34 200301043 46.78
7. Suze van BROEKHOVEN Wzv 45.63 200300752 49.18
8. Sam van DRUNEN AquAmigos 48.00 200301909 50.73

DIS Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 42.12 200401082
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Ally GEERS Wzv 49.94 200400346
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mathieu van der VEN ZV Hydra 30.56 198402349 30.69
2. Jelle POST Dzt'62 33.23 199802025 32.54
3. Jimmy PIECK Zeester Meerval 34.02 200004179 32.57
4. Marco CHAMBON Wzv 39.48 200002827 37.49
5. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 41.70 200102355 40.65
6. Dimo DEVETZIS Zegenwerp 39.68 200102301 40.85
7. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 41.08 200202285 41.33
8. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 49.99 200203851 48.89
9. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 51.58 200203687 49.08
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Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne van GENNIP Zeester Meerval 32.66 199701444 33.63
2. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 33.66 198503416 33.98
3. Gitta KOORNDIJK Zeester Meerval 38.21 199904038 34.08
4. Lisa COPPELMANS AquAmigos 36.76 199801250 35.95
5. Jenske ABEN ZV Hydra 37.69 200004796 35.96
6. Lynn van ES Wzv 35.81 199901462 37.22
7. Marjolein WIJNEN Z&PV Nuenen 35.88 199702556 37.65
8. Sarah VANDEURSEN Zeester Meerval 38.85 200100444 37.99
9. Esmee BAKERS Zegenwerp 44.21 200203758 44.01

10. Sabrina van den HOOVEN Wzv 46.92 200202782 46.25
11. Anouk BÖHMER Wzv NT 200103798 51.15
NG Temi KIVITS AquAmigos 44.26 200102146

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Teun van HOUTERT Dommelbaarzen 2:56.27 199603065 2:31.69 31.79 1:08.45 2:31.69
2. Brian KORTHOUT AquAmigos 2:49.63 199802473 2:38.45 33.96 1:13.11 2:38.45

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maayke VOETS Z&PV Nuenen 2:55.98 199702982 2:54.98 37.53 1:21.93 2:54.98
2. Ingrid VERSTEEGEN De Brabantse Dolfijnen 4:10.00 197300770 3:59.66 51.66 1:52.37 3:59.66

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luca van de COEVERING Dzt'62 1:08.92 199804141 1:10.18 33.76 1:10.18
2. Marnix VERHOEF Wzv 1:18.83 199900895 1:22.56 40.71 1:22.56
3. Tim VERSTEEGEN De Brabantse Dolfijnen 1:31.61 200200085 1:33.66 46.79 1:33.66

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Selina JANSSEN Neptunus'58 1:20.23 199905974 1:19.63 38.40 1:19.63
2. Iris DIELEMAN ZCKoewacht 1:23.56 200102134 1:21.31 39.88 1:21.31
3. Britt de JONG Eurode Kerkrade 1:29.00 200203688 1:27.86 43.39 1:27.86
4. Maaike de BEER Zeester Meerval 1:26.00 199702504 1:29.51 44.31 1:29.51
5. Bo OFFERMANS Eurode Kerkrade 1:29.00 200200656 1:30.35 43.48 1:30.35
6. Jenny van de VEN Eurode Kerkrade 1:29.00 200200870 1:31.03 FJ1 44.51 1:31.03

Dionne PARIDAANS Zegenwerp NT 200002382 1:31.03 FJ2 44.65 1:31.03
8. Zoï van der STAAK Zegenwerp 1:52.93 200101054 1:33.85 45.81 1:33.85
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Programmanr. 11 50m rugslag 6 - 8 jaar
13-4-2014 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bjarn MARTENS ZV Hydra 46.64 200500505 45.81
2. Evy van LAARHOVEN Wzv 47.11 200500712 49.50
3. Indy van LAARHOVEN Wzv 48.38 200500710 51.22
4. Nienke van DONGEN AquAmigos NT 200501670 52.08
5. Nena van der STEEN Zegenwerp 55.75 200501110 57.61
6. Lusanne NEUFÉGLISE Zegenwerp 59.53 200501004 59.43
7. Maud van LANKVELD Zegenwerp 1:08.47 200501458 1:01.11
8. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:05.86 200600239 1:01.85
9. Lienne SLUITER Zegenwerp 1:02.77 200501002 1:02.75

10. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:01.65 200600259 1:06.08
NG Dhio van der STAAK Zegenwerp 1:04.55 200501015

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 4 en 5
13-4-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte van de LAAK Zegenwerp 43.23 200301154 42.60
2. Zoey van OERS AquAmigos 45.86 200302396 43.77
3. Wouter van GENT AquAmigos 48.50 200301043 45.97
4. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 44.63 200401082 46.18
5. Manon de HOOGT AquAmigos 52.40 200301374 46.34
6. Sam van DRUNEN AquAmigos 48.08 200301909 46.96
7. Iris VERHEIJ Zegenwerp 50.90 200400854 50.62
8. Mara de JONG Wzv 1:04.10 200303892 55.93
9. Fay van der STAAK Zegenwerp 59.50 200301786 58.86

10. Iris HOKSBERGEN Zegenwerp 1:07.80 200304106 1:03.71
DIS Britt BAKERS Zegenwerp 1:06.34 200403258

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Marit van de KERKHOF Zegenwerp 52.00 200403364

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 30.97 198601715 30.96
2. Stefan BREKELMANS AquAmigos NT 199004245 34.35
3. Brian van GENNIP Zeester Meerval 37.72 200003573 37.00
4. Luc van DRUNEN AquAmigos 37.84 200103215 40.16
5. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 42.11 200200453 40.54
6. Rens MARTENS ZV Hydra 45.72 200202877 41.62
7. Cas de GROOT ZV Hydra 42.32 200203443 41.95
8. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 48.64 200203689 46.63
9. Tasso DEVETZIS Zegenwerp 48.97 200201257 48.85

10. Jesse HOKSBERGEN Zegenwerp 55.29 200104857 50.89
11. Stephan NEUFÉGLISE Zegenwerp 56.49 200202365 52.15

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvonne BRULS Eurode Kerkrade 35.00 199008114 35.41
2. Selina JANSSEN Neptunus'58 36.08 199905974 35.88
3. Lieke KREBBERS Dzt'62 36.75 199902984 36.07
4. Yente SCHREUDERS Wzv 38.56 199906134 37.17
5. Esther de LAAT AquAmigos 38.79 200000174 37.70
6. Lisa COPPELMANS AquAmigos 36.26 199801250 38.25
7. Lynn van ES Wzv 37.72 199901462 38.69
8. Manon van GEENE AquAmigos 38.85 200203546 39.94
9. Kim de LAAT Zegenwerp 41.32 200102824 40.64

10. Marit VERSPAGET Z&PV Nuenen 41.66 200202702 41.46
11. Janneke GROENENBERG AquAmigos 44.54 200103466 43.24
12. Lisa VERHEIJ Zegenwerp 47.52 200202628 45.02
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Programmanr. 14, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Jessie van de LAAK Zegenwerp 46.65 200102796 46.23
14. Anne van der AA Zegenwerp 49.57 200202334 46.45
DIS Mexi VERHOEVEN Zegenwerp 48.00 200105714

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Brian KORTHOUT AquAmigos 2:41.23 199802473 2:35.37 37.23 1:15.86 2:35.37
2. Joran GIELISSEN Thalassa 2:40.27 199803615 2:37.70 35.30 1:16.80 2:37.70

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ely van KRAAIJ Zeester Meerval 2:47.51 199901050 2:51.07 40.62 1:24.58 2:51.07
2. Sarah VANDEURSEN Zeester Meerval 3:03.44 200100444 2:52.10 40.22 1:24.61 2:52.10
3. Maayke VOETS Z&PV Nuenen 2:42.93 199702982 2:55.98 41.48 1:26.23 2:55.98
4. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 2:54.47 198503416 2:58.60 40.28 1:25.40 2:58.60
5. Gitta KOORNDIJK Zeester Meerval 2:58.48 199904038 3:01.33 42.53 1:28.33 3:01.33
6. Ymke van DONGEN AquAmigos 3:14.29 200202662 3:13.32 44.99 1:33.09 3:13.32

Programmanr. 17 100m wisselslag Minioren 2 en 3
13-4-2014 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:52.90 200501246 1:48.66 54.26 1:48.66
2. Chris GEERS Wzv 2:09.72 200600131 2:05.80 1:02.12 2:05.80

Programmanr. 18 200m wisselslag Minioren 4 en 5
13-4-2014 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Silke van de WEIJER ZV Hydra 3:10.00 200300692 3:10.83 40.05 3:10.83
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:24.20 200301690 3:25.70 50.18 3:25.70
3. Audrey PIECK Zeester Meerval 3:28.33 200401378 3:28.88 52.81 3:28.88
4. Ally GEERS Wzv 3:48.15 200400346 3:41.38 51.53 3:41.38

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Daan van BRUSSEL Dzt'62 2:30.58 199107477 2:30.58 32.72 2:30.58
2. Marco CHAMBON Wzv 2:52.68 200002827 2:52.24 41.06 2:52.24
3. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 3:04.66 200102355 3:04.29 44.76 3:04.29
4. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 3:10.27 200202285 3:08.03 43.68 3:08.03
5. Tijs KLAREN Thalassa 3:28.01 200203053 3:22.50 52.22 3:22.50
6. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen NT 200203687 3:37.46 52.60 3:37.46
7. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen NT 200203689 3:38.96 55.34 3:38.96

AFGEM Mike KRIELAART Dommelbaarzen 2:40.70 200003695
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Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chantal DENTZ Dommelbaarzen 2:53.89 199801726 2:48.95 35.28 2:48.95
2. Maaike de BEER Zeester Meerval 3:05.60 199702504 3:05.49 43.49 3:05.49
3. Samira HODZIC Dommelbaarzen 3:24.86 200005702 3:08.41 43.20 3:08.41
4. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:18.27 200201888 3:15.04 47.10 3:15.04
5. Manon van GEENE AquAmigos 3:12.60 200203546 3:15.45 44.59 3:15.45
6. Marit VERSPAGET Z&PV Nuenen 3:13.68 200202702 3:15.67 46.20 3:15.67
7. Estelle DEENEN Thalassa 3:23.14 200203976 3:18.68 45.69 3:18.68
8. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:30.99 200202782 3:31.13 48.64 3:31.13

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de BONT Wzv 1:20.74 199601701 1:19.66 36.86 1:19.66
2. Edgar BROK AquAmigos 1:29.62 200000017 1:29.38 40.72 1:29.38
3. Dimo DEVETZIS Zegenwerp 1:38.50 200102301 1:37.23 46.98 1:37.23
4. Tim KLOPPER AquAmigos 1:40.11 200103933 1:39.01 46.61 1:39.01
5. Arend LUPPENS ZV Hydra 1:38.00 200203445 1:44.66 48.20 1:44.66
6. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 1:47.89 200203687 1:49.00 51.56 1:49.00
7. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:52.48 200203689 1:50.77 51.79 1:50.77
8. Rick de KORT Wzv 1:53.91 200203163 1:52.20 53.08 1:52.20
9. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 1:55.66 200203851 1:57.78 56.77 1:57.78

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janneke GROENENBERG AquAmigos 1:39.97 200103466 1:37.36 46.25 1:37.36
2. Anouk BÖHMER Wzv NT 200103798 1:47.10 FJ1 48.17 1:47.10

Dionne PARIDAANS Zegenwerp NT 200002382 1:47.10 FJ2 49.74 1:47.10
4. Mexi VERHOEVEN Zegenwerp 1:40.00 200105714 1:48.83 50.62 1:48.83
5. Zoï van der STAAK Zegenwerp 1:59.47 200101054 1:52.82 52.60 1:52.82

NG Temi KIVITS AquAmigos 1:44.69 200102146

Programmanr. 23 50m schoolslag 6 - 8 jaar
13-4-2014 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 52.82 200501246 53.25
2. Bjarn MARTENS ZV Hydra 58.46 200500505 58.04 FJ1

Jort HOPPENBROUWERS Wzv 58.39 200600239 58.04 FJ2
4. Nienke van DONGEN AquAmigos NT 200501670 1:01.48
5. Chris GEERS Wzv 59.04 200600131 1:01.79
6. Kiki OFFERMANS Eurode Kerkrade NT 200600612 1:02.21
7. Maud van LANKVELD Zegenwerp 1:10.57 200501458 1:03.41
8. Lusanne NEUFÉGLISE Zegenwerp 1:07.89 200501004 1:05.66
9. Lienne SLUITER Zegenwerp 1:08.66 200501002 1:06.63

DIS Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:04.79 200600259
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Nena van der STEEN Zegenwerp 1:02.73 200501110
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Dhio van der STAAK Zegenwerp 1:12.84 200501015
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Programmanr. 24 50m schoolslag Minioren 4 en 5
13-4-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kris OFFERMANS Eurode Kerkrade 46.51 200300072 45.28
2. Audrey PIECK Zeester Meerval 43.09 200401378 46.69
3. Lotte van de LAAK Zegenwerp 46.87 200301154 48.71
4. Ally GEERS Wzv 49.22 200400346 48.75
5. Suze van BROEKHOVEN Wzv 50.82 200300752 51.20
6. Zoey van OERS AquAmigos 52.63 200302396 51.60 FJ2

Britt BAKERS Zegenwerp 52.80 200403258 51.60 FJ1
8. Manon de HOOGT AquAmigos 53.89 200301374 52.28
9. Iris van der AA Zegenwerp 52.48 200400378 53.24

10. Iris VERHEIJ Zegenwerp 54.41 200400854 53.67
11. Fay van der STAAK Zegenwerp 1:01.27 200301786 1:04.20
12. Iris HOKSBERGEN Zegenwerp 1:11.14 200304106 1:04.73

AFGEM Marit van de KERKHOF Zegenwerp 54.48 200403364

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan van BRUSSEL Dzt'62 33.06 199107477 33.87
2. Edgar BROK AquAmigos 42.02 200000017 40.72
3. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 46.53 200200453 45.24
4. Rens MARTENS ZV Hydra 47.70 200202877 46.14
5. Arend LUPPENS ZV Hydra 46.33 200203445 46.19
6. Tim KLOPPER AquAmigos 46.26 200103933 46.75
7. Stephan NEUFÉGLISE Zegenwerp 54.35 200202365 54.42
8. Tasso DEVETZIS Zegenwerp 55.54 200201257 55.66
9. Jesse HOKSBERGEN Zegenwerp 1:03.22 200104857 58.48

BM Sander van BEEK Wzv NT 2001-SVB 59.39

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juliette van den BERG Zeester Meerval 38.01 199601286 37.66
2. Yvonne BRULS Eurode Kerkrade 39.00 199008114 40.36
3. Marjolein WIJNEN Z&PV Nuenen 42.15 199702556 43.32
4. Esther de LAAT AquAmigos 44.96 200000174 45.20
5. Esmee BAKERS Zegenwerp 45.29 200203758 46.07
6. Kim de LAAT Zegenwerp 48.71 200102824 47.87
7. Anne van der AA Zegenwerp 50.26 200202334 47.92
8. Jessie van de LAAK Zegenwerp 47.81 200102796 49.26
9. Lisa VERHEIJ Zegenwerp 51.35 200202628 52.58

Programmanr. 27 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jimmy PIECK Zeester Meerval 2:56.74 200004179 2:58.20 40.52 1:27.40 2:58.20
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Programmanr. 28 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Teun van HOUTERT Dommelbaarzen 55.95 199603065 55.99 26.96 55.99
2. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 59.26 198601715 1:00.30 29.15 1:00.30
3. Mathieu van der VEN ZV Hydra 59.08 198402349 1:01.48 29.95 1:01.48
4. Jelle POST Dzt'62 1:03.60 199802025 1:03.23 30.54 1:03.23
5. Joran GIELISSEN Thalassa 1:02.72 199803615 1:03.30 30.27 1:03.30
6. Stefan BREKELMANS AquAmigos NT 199004245 1:03.32 30.02 1:03.32
7. Joris te BOOY Dommelbaarzen 1:05.20 199901535 1:04.57 30.79 1:04.57
8. Edgar BROK AquAmigos 1:10.33 200000017 1:11.34 33.22 1:11.34
9. Tijs KLAREN Thalassa 1:25.37 200203053 1:23.41 39.27 1:23.41

DIS Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 1:23.54 200203851
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Mike KRIELAART Dommelbaarzen 1:04.94 200003695

Programmanr. 30 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maayke VOETS Z&PV Nuenen 1:05.97 199702982 1:05.70 32.24 1:05.70
2. Maaike de BEER Zeester Meerval 1:07.18 199702504 1:07.82 32.59 1:07.82
3. Lisanne van GENNIP Zeester Meerval 1:07.56 199701444 1:08.60 32.87 1:08.60
4. Jule FRANKEN AquAmigos 1:11.18 200204024 1:08.90 31.42 1:08.90
5. Yente SCHREUDERS Wzv 1:13.10 199906134 1:10.19 33.26 1:10.19
6. Gitta KOORNDIJK Zeester Meerval 1:11.48 199904038 1:10.53 33.29 1:10.53
7. Lisa COPPELMANS AquAmigos 1:09.44 199801250 1:11.42 33.74 1:11.42
8. Iris DIELEMAN ZCKoewacht 1:14.61 200102134 1:12.79 35.01 1:12.79
9. Samira HODZIC Dommelbaarzen 1:14.13 200005702 1:13.13 33.57 1:13.13

10. Esther de LAAT AquAmigos 1:14.45 200000174 1:14.28 34.22 1:14.28
11. Britt de JONG Eurode Kerkrade 1:16.00 200203688 1:15.10 35.78 1:15.10
12. Bo OFFERMANS Eurode Kerkrade 1:16.00 200200656 1:18.48 38.12 1:18.48
13. Manon van GEENE AquAmigos 1:18.39 200203546 1:19.61 37.70 1:19.61
14. Marit VERSPAGET Z&PV Nuenen 1:18.96 200202702 1:19.90 37.46 1:19.90
NG Temi KIVITS AquAmigos 1:16.75 200102146

Programmanr. 31 50m vrije slag 6 - 8 jaar
13-4-2014 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 41.03 200500712 41.19
2. Elise DÖRR Wzv 46.51 200501192 42.64
3. Bjarn MARTENS ZV Hydra 42.53 200500505 44.31 FJ1

Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 45.34 200501246 44.31 FJ2
5. Indy van LAARHOVEN Wzv 42.90 200500710 46.69
6. Nienke van DONGEN AquAmigos NT 200501670 49.03
7. Chris GEERS Wzv 47.23 200600131 50.21
8. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 49.91 200600239 54.06
9. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 53.44 200600259 54.57

10. Nena van der STEEN Zegenwerp 56.37 200501110 56.25
11. Lienne SLUITER Zegenwerp 55.57 200501002 57.39
12. Maud van LANKVELD Zegenwerp 1:23.32 200501458 59.01
13. Lusanne NEUFÉGLISE Zegenwerp 58.87 200501004 1:00.29
NG Dhio van der STAAK Zegenwerp 1:12.84 200501015
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Programmanr. 32 50m vrije slag Minioren 4 en 5
13-4-2014 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edvina HODZIC Dommelbaarzen 36.82 200302092 34.43
2. Wouter van GENT AquAmigos 37.70 200301043 35.86
3. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 37.40 200401082 36.81 FJ1

Lotte van de LAAK Zegenwerp 38.42 200301154 36.81 FJ2
5. Sam van DRUNEN AquAmigos 37.73 200301909 38.93
6. Suze van BROEKHOVEN Wzv 41.54 200300752 40.36
7. Iris van der AA Zegenwerp 39.42 200400378 40.50
8. Manon de HOOGT AquAmigos 42.99 200301374 40.82
9. Zoey van OERS AquAmigos 41.62 200302396 41.19

10. Britt BAKERS Zegenwerp 44.01 200403258 43.21
11. Iris VERHEIJ Zegenwerp 43.64 200400854 46.92
12. Mara de JONG Wzv 54.57 200303892 50.58
13. Fay van der STAAK Zegenwerp 57.79 200301786 56.21
14. Iris HOKSBERGEN Zegenwerp 1:01.93 200304106 57.93

AFGEM Marit van de KERKHOF Zegenwerp 50.03 200403364 46.92

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roland de JONG Eurode Kerkrade 25.40 197601513 25.82
2. Niek KOUWENBERG ZV Hydra 26.77 198601715 26.82
3. Kelmar van MEURS De Brabantse Dolfijnen 28.54 199503887 28.15
4. Stefan BREKELMANS AquAmigos NT 199004245 28.98
5. Jimmy PIECK Zeester Meerval 30.83 200004179 30.99
6. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 31.55 200102355 31.58
7. Luc van DRUNEN AquAmigos 32.28 200103215 31.85
8. Marnix VERHOEF Wzv 32.56 199900895 33.54
9. Jochem KAMPMAN Zegenwerp 34.75 200200453 33.79

10. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 35.20 200202285 34.48
11. Cas de GROOT ZV Hydra 34.66 200203443 34.92
12. Rens MARTENS ZV Hydra 35.29 200202877 35.57
13. Dimo DEVETZIS Zegenwerp 35.97 200102301 36.33
14. Tasso DEVETZIS Zegenwerp 41.83 200201257 41.95
15. Stephan NEUFÉGLISE Zegenwerp 45.06 200202365 44.81
16. Jesse HOKSBERGEN Zegenwerp 53.19 200104857 49.09

BM Sander van BEEK Wzv NT 2001-SVB 45.99

Programmanr. 34 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvonne BRULS Eurode Kerkrade 30.00 199008114 31.11
2. Juliette van den BERG Zeester Meerval 30.29 199601286 31.12
3. Selina JANSSEN Neptunus'58 31.29 199905974 31.24
4. Chantal DENTZ Dommelbaarzen 31.14 199801726 31.25
5. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 30.13 198503416 31.87
6. Lieke KREBBERS Dzt'62 33.20 199902984 32.18
7. Sarah VANDEURSEN Zeester Meerval 32.63 200100444 32.50
8. Marjolein WIJNEN Z&PV Nuenen 33.58 199702556 33.89 FJ1

Ymke van DONGEN AquAmigos 34.45 200202662 33.89 FJ2
10. Lynn van ES Wzv 33.84 199901462 34.26
11. Esmee BAKERS Zegenwerp 35.13 200203758 35.97
12. Dionne PARIDAANS Zegenwerp NT 200002382 36.12
13. Janneke GROENENBERG AquAmigos 36.30 200103466 36.13
14. Sabrina van den HOOVEN Wzv 36.12 200202782 36.40
15. Kim de LAAT Zegenwerp 38.14 200102824 37.52
16. Zoï van der STAAK Zegenwerp 40.66 200101054 39.16
17. Anne van der AA Zegenwerp 41.72 200202334 39.50
18. Jessie van de LAAK Zegenwerp 40.41 200102796 39.98
19. Mexi VERHOEVEN Zegenwerp 39.97 200105714 40.31
20. Lisa VERHEIJ Zegenwerp 40.31 200202628 41.22
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Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Luca van de COEVERING Dzt'62 2:14.89 199804141 2:12.94 31.13 1:05.28 2:12.94
2. Joris te BOOY Dommelbaarzen 2:26.87 199901535 2:22.66 33.36 1:08.91 2:22.66
3. Brian van GENNIP Zeester Meerval 2:34.24 200003573 2:32.72 34.64 1:13.72 2:32.72
4. Rick de KORT Wzv 3:15.36 200203163 3:12.12 44.05 1:33.26 3:12.12

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte VERBIESEN Zeester Meerval 2:16.72 199802120 2:18.82 32.80 1:08.66 2:18.82
2. Yasmin ESSER Zeester Meerval 2:20.32 199703924 2:19.29 32.86 1:08.42 2:19.29
3. Ely van KRAAIJ Zeester Meerval 2:28.70 199901050 2:32.74 34.64 1:14.01 2:32.74
4. Nienke VERSTEEGEN De Brabantse Dolfijnen 2:34.60 200004548 2:33.59 35.06 1:14.63 2:33.59
5. Jenny van de VEN Eurode Kerkrade 2:44.00 200200870 2:44.80 38.31 1:20.70 2:44.80
6. Estelle DEENEN Thalassa 2:59.39 200203976 2:48.80 39.17 1:23.01 2:48.80
7. Marte van BROEKHOVEN Wzv 2:56.28 200201888 2:51.08 38.99 1:22.75 2:51.08


